
m )
i" )"

m "","Y'1
A, r y U F FRAMCOVA SMLOUVA O ZAJISTOVANI PLAKATOVACIC

uzavřená mezi:

Zhotovitelem:
zastoupeným:
kontaktní osoba:
se sÍdlem:
bankovní spojenl:

a

objednatelem:
zastoupeným:

kontaktní osoba:
se sídlem:
bankovní spojeni:

RENGL, s.r,o. IČ: 25420160 , · -' '.
panem jaroslavem Renglem,' jednatelem ' . DIČ: CZ25420160 ':,','

· . , : ' '. ". ' :paní Iveta Renglová, . . .,. . , . . . ' ., . . ' ..
Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec

., ., ..
, :' " ' ' " " "' ' ,'". ' .

Západočeské divadlo v Chebu, p. o. - KC IČ: 00078042 ' : '
Svoboda DIČ: ČZ00078042' '. , .' .
panem MUDr, janem Svobodou, ředitelem ' . .· .' ·'
panľ-Svobodová, · , · .' , .. :..'--'.:
Dlvadelní náměstí 556/10, 350 02, Cheb " - ' ;.

e-mail pro lnfo?dlýad|og)éb,c2
. ·'. fakturaci:

Na základě této rámcové smlouvy a individuálMch objednávek budou realizovány plakátovací kampaně o těchto parametrech:

velikost plakátů: Cl AO CI Al [j A2 O A3 ľj přelepka

délka každé kampaně:
zahájení spolupráce od:
výlepový den:
města k plakátování (počet ks):
místo pro předávání plakátů:
smluvní ceny a podmínky:

dle obýednávek
í: leden 2020
neděle

uzávěrka pro příjem plakátů:
ukončení spolupráce (kampaně):

· frekvence kampaní za měsíc:

pátek do 12:00 '
.31, prosinec 2020 '
.dle objednávek " "' -

Cheb , : " ' ' ' ' .' ;. ' ' . :
sběrové místo Cheb · . · ' ' '. ' ' ' : ' ' ' ..:.
1/
- formát: dle objednávek
- počty plakátů a lokality: dle objednávek, Cheb
- mlnimální délka kampaně: dle objednávek
- sleva 50% z ceny dle aktuálně platného cenRcu v den uzavřeni objednávky

Sleva se nevzťahuje na minimálni cenu zakázky, distribučrd náklady, pň'platŔy, za expresňl výlep,'
garantovaný výběr ploch a vyhotoveni seznamu pk)Sho

Mediální plnění: ' : .i
'- uvedení loga společmsti RENGL, s.r,o. na webových stránkách objednatele
http://www',kcsvoboda.cz . ,
- uvedeMloga společnosú RENGL, s,r,o, na vylepovaných plakátech objednatele, , ,

SMluvní strany výslovně sjednaly, že neposkytne-li Objednatel.Zhotovltell byť.jÍdíné' pln.ění . . '. .,
' specifikované v této Rámcové smlouvě,'.vzniká Zhotovíteii nárok ha .UĎlátňěnÍ rgidMj:.Cén,Íkóvé' a ,

zvýhodněné ceny za poskytnutí služeb uvedených ve smlouvě. Zŕioťoviteí je oprávňěň'tento '.. .'.
nárok uplatnit fakturou se spIatnost( deset dnO, kterou je Objednatel zavázán ve lhůtě splatňostl .
uhradit. Aktuálnf a platný cenlk je uveden na ,stránkách www.rengl:cz a O6jédnatel s ňfm 6y),
seznámen.

způsob úhrady: v hotovosti na sběrně x na základě vystavené faktury se splatnostÍ 10 dnů

závěrečná ujednání:
· Tato rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
· Objednatel výslovně souhlasí s Obchodními podmÍnkami plakátovánI Zhotovitele uvedenými v přůoze této Rámcové smlouvy.
· Tato rámcová smlouva nenahrazuje objednávky k jednotlivým kampaním,

VLibercidne: tsi i:i .Be |C|

Jaroš Rengl, jedápte|
. \

UDr. ja. Svoboda
I'rengl' ':,"°'" Zapadoc ské diva o v Cheb

vá smtbuva o za/t'šťován/p/akábwca kampanĹ západ&%kédmadb v Chebu, p.o. - Kcsj'ubodĽ202o



' '%
. i

Přílohy: 1/ výpis z obchodního rejstříku zhotovitele
2/ výpis z obchodního rejstříku/živnostenského registru objednatele
3/ obchodnÍ podmínky plakátovánI zhotovitele

RENGL, s,r,o, l o za//šKMn/p/akáb&h kamWnl Zápaabčeské d/vadb v Chebu. paz - K?m'obcjdL2020



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD v ÚSTÍ NAD LABEM [IČ 00215708]" dne 10.5.2019 v 09:38:30.
EPVid:qEYhF7iEIQOAR5CqdPhpEQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústi nad Labem
oddíl C, vložka 17005

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
jdentifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:
Společník:

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

24. srpna 2000
C 17005 vedená u Krajského soudu v Ústi nad Labem
RENGL, s.r.o.
Zákopnická 354/11, Liberec X1V-Ruprechtice, 460 14 Liberec
254 20 160
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

JAROSLAV RENGL,

1
jednatel jedná jménem společnosti v plném rozsahu práv a povinnosti. Za
společnost podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě
společnost připojí svůj vlastnoruční podpis.

JAROSLAV RENGL,

Vklad: 2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podIlu: základní bez zvláštních práv a povinnosti
Kmenový list: nebyl vydán

2 000 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 10. května 2019 03:39 1/1



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [IČ 00215694]" dne 6.1.2020 v 09:26:25.
EPVid:3/zUcujQKQfYRsnzBm8tzA

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzni
oddíl Pr, vložka 80

Datum vzniku a zápisu: 4. července 2003
Spisová značka: Pr 80 vedená u Krajského soudu v Plzni
Název:

.
Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace

Sídlo: Divadelní náměstí 556/10, 350 02 Cheb
Identifikační číslo: 000 78 042
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět podnikání:

provozování kulturních a ku|turně-vzdě|ávacích zařízenI
reklamní činnost a marketing
ubytovací služby
pronájem nebytových prostor, které jsou podle ČI. 10 ve správě
organizace - bez poskytování jiných než základních služeb

Předmět činnosti:

Statutární orgán:
Ředitel:

MUDr. JAN SVOBODA,

Způsob jednání: Způsob jednání:
Statutární orgán-ředitel, jedná za organizaci samostatně.
podepisuje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě
organizace připojí svůj podpis s označením jména a funkce.

. . .. . .

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2020 03:35 1/1



Obchodní podmínky plakátování (vet rz16a02)

1, Úvodní ustanoven(
LI Zhotovltelem je podle těchto obchodních podmínek plakátovánl(dále jen ,,podmhky") RENGL, s.r.o. se sídlem Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, lČ 2542(1160,
1.2 objednatelem je podle těchto obchcxlnfch pcdďnek každá právnická nebo fýzická osoba, která si fomou pfwnné objednávky nebo pkmné smlouvy (dále jen ,,smlwnl ujednánř)

obj,edná u zhotovitele proveden[ dňa - plakátovací kampaň (dále jen kampaň").
1,3 Objednávka vystavená objednatdsn musí 6bsahovat pravdivé údaje o názvu nebo jménu objednatele, dále jeho sÍdlo, IČO, případně datum narození, počet a velikost ptakátô, název a

dobu trvání kampaně (od- do), bkalltu (město), podpis a případně razítko a DIČ,
!,4 Plakátovací plochy (dále jen ,,plochy") Jsou podle těchto podm(nek válce, desky nebo JInak tvarovaná zařhenl, na která se lepí plakáty maxlmálnf vellkostl norma|tzovaného formátu AO.

plakáty lepí zhotovitel na plochy tam, kde je volné místo.
1,5 Platné Ĺnfonnace o cenách, standardních výlepových dnech, um/stěM plodí, pr(jvcRclvnád], kontaktních Údajkh a těchto l případných dalších podmfnkách zveřgňůje zhotovitel na

lnwnetovýcf1 stránkách www,rengl,eu.
2. Kampmě
2.1 Objednávky kampani přfjkná 2hotovitM na svých provozovnách a dále v místech k tomu určených (dáfejen ,,sbäová místa"),
2.2 Standardním výlep'?vým dnem je obvykle neděle, Ve zhotovitelm vybraných Iokalltách mohou být mnweny l jIné výlepové dntZhotovitd si vyhrazuje právo provést výlep plakátů

v cxlllvodněných pňpadech l mimo standardn(vý!epwý den, n«pazděj| však do třetAio dne následujkího po standardn/m výkpovt ,, dni.
2,3 je-li stmdardnf výlepový den nebo den uzávěrky příjmu plakátů státem uznaný svátek, vyhrazuje st zhotovltd právo měny standardnlho výlepového dne nebo dne uzávěrky přqmu

plakátů na jIný termín, obvykle neĹbllžš/ náskdujicl neba pí'edcházdd pracovní den,
2,4 Zhotovitel SI vyhrazuje právo stzjnovtt l dal8 standardní výlepové dny.
2,5 zh0tovltel vylepf plakáty objednatele l v jIný než standardnl výlepový den. Učlnl tak pouze po předchozí dohodě s objednatdw a s příplatkan dle cenku platného v den příjetl

objednávky. Takový výlep plakátů je považován za expresní,
2,6 Uzávěrka přijmu objednávek s výlepm ve standardnl výlepový den je stanovena zhotovltelem na poslední pracovn( den před standardnkn výlepovým dnm, U. většinou v pátek, a to

ve 12:00 hodin, Tento termín však platí pouze tehdy, nachází-li se sběrové místo ve stejném městě, kde mají být plakáty lepeny, Uzávěrka příjmu objednávek, jEgichž plakáty mají být
lepeny v JIném městě, než ve kterém se nachází sběrové místo je zhotovitelm stanovena na tři pracovn( dny před standardním výlepovým dnem, ti většmou ve středu, a to ve 12:00
hodin.

2,7 Plakáty kampanf, jejichž obkdnävky přijal zhotovlte1 až po termlnu uzávěrky stanoveném v bodě 2.6. vylepí zhotovltel až v přlštfm standardnlm výlepovém dni nebo po dohodě
s objednatelem expresně za příplatek, a to l na Úkor pHpadného 2hácen( doby trvání kampaně,

3. Ceny a platební podmínky, dektronlcká fakturace, Bpeciálnf služby a sbomo poplatky
3.1 Zhotovitel přijímá úhradu ceny kampaně obvykle předa v hotovostL bankovnh převcMn nebo poštôvnÍ poukázkou. Cena se vypoäľá dle ceníku platného v den piíjd objednávky

nebo dle ceny stanovené pfswmoij smlouvou mezí objednatekn a zhotovitelem, Ceny stanovuje zhotovitel obvykle v KČ,
3,2 Dnem uskutečněn( zdanltelného plněnľje da fakturace nebo den přijetí hotovostM platby nebo den skančed kampaně - podle toho, co nastane dříve.
3,3 Pro,př(pad Tdlen(s Úhradou ,ceny kampaně se sjednává mluvní pokuta ve výsl 0,5% z dlužné částky za každý započatý den prodlení, Objednatel uhradí zhotovlteh veškeré náklady

spojené s, pr pádným vymáhánim neuhrazené ceny kampaně včetně Aákladô na právni zastoupen/a nädadčj soudnMo či obdobného Hzenf,
3.q Dnem přijetí Úhrady ceny kampaně se rozumíden příjetí hotovosti zhotovltekm nebo přlpsdní ceny na zhoto'vkelBv bankovní účet.
3.5 Zhdovltd SI vyhrazuje právo stanovit přlplatky za poHzenf fotodokumentace vylepwých pbkáH, expresn( výlep, speclálnl umlstění plakátů, soulep plakátů vedle abe, um/stěnľ plakátô

přímo na vybrané plochy, dodatečné po,Hzenf seznamu vylepených plakátů a další nadstandardní služby.
3,6 požadavky objednatele na služby speáiikwané v bodě 3.5 je možno dohodnout lndlvldudně, a to vždy výhradně v písemné otýednávce, jIné než takto sjednané požadavky nebudou

brány zhotovitelem na zřetel,
.3.7 ZhcRovltel SI vyhrazuje právo v ceníku stanovit ngnižš( možnou cenu kampaně, aby pokM své nädacšy spojené s její realkad, Taková cena je mlnlmální.

3,8 Zhotovitel SI vyhrazuje právo účtovat objednateli nezbytné náklady sowlsejíc(s distribuď (dopravou) plakátô v pňpadě objednávky kempaně ve více městeck
3,9 Cena uvedená v ceníku zhotovitele v den přijeď objednávky od objednatele je 9ednanou mou za poskytnutw službu, není-h me2 zhotovlte!em a objednatelem písemně Slednána jiná

cena,
3,10 Objednatel je oprávněn zrušit SvojI objednávku pouze za předpokladu, že zhotovitel dosud nezahájil dlstrlbud a/nebo výkp plakátů, V případě tohcRo mjšení objednávky se objednatel

zavazuje zaplatk zhotovltdl 50% z celkové ceny kampaně. Po zahájení dlstríbuce a/nebo výkpu plakátô nelze objednávku znušlt a cbjednatdje povinen zhotovltdl zaplatit celou cenu
kampaně. Nedodá-li objednatd ve sjednaný termín sjednaný poČEt plakátů pro kampaň, je zhotovitel oprávněn posunout temh zahájen( kamponě a kampaň zktátit bez nároku na
snlženf ceny,

3.11 Zhotovltel je oprávněn vyhotovit a zaslat objednatell daňové doklady (kktu'y) výhradně dektronlcky v soukdu s Matnýml právn(m1 předpisy.
4, Záruky a eklamaee
41 Zhotovitd redlzuje kampaně v souladu s těmito p®mľnkam1, případně v souladu s dalš(m1 vzájmně Dd$ouhlaserlým| pÍsemnými ujednán(ml s cibjednatdm,
4.2 Zhotovltd zaručuje objednatdl, že provádí práběžmu kontrolu stavu vylepených PlakátÔj Poškozené plakáty zhotcMtd opravuje, avšak pouze tehdy, dodá-ll objednatel »otov|td|

s objednávkou zároveň náhradnf plakáty pro zajištění těchto oprav - nejméně 10% nav:c na každý týden trvání kampaně Opravy plakátů provádl zhotovitel bezplabiĹ Nedodá-li
objednatel Zhotovitell náhradní plakáty v souladu s tímto bod«n podmínek, pak ztrácí nárok na bezplatnou opravu plakátä po dobu trvání kampaně, nárok na pHpadnou slevu z ceny
nebo náhradu škody.

4.3 Zhdovitel zajlst( opravu poškozwých pIakátô nejpozdějl do 48 hodin od vlastnlho zjlštěnf nebo ve stejné lhůtě od nahlášení objednatekn.
4,4 Plakáty dodané objednatelem musí být v pnoveden( snášejlckn promáčení. Barvy Ušku musí být takové, aby vzdorovaly po cebu dobu trvání kampaně běžným chemickým látkám

obsaženým v používaných 1ep\dlech a vlivu počast. Nmajl-ll plakáty tuto kvaku, je objednatel pwlnen toto oznámit zhotovitdl plswině v objednávce Kampaň pak bude realizována na
základě zvláštní objednávky se speclRckýml podmhikaml zhotovení

4.5 Zhotovltel objednatdl vrátí po skončení kampaně nepoužlté plakáty, pokud o to objednatel v objednávce před«n p(semně požádá.
4.6 Zhotovltd poNrdľ objednateli na jeho žádost správné provedení kampaně, pokud o to objednatel v objednávce pňedem plsemně požádá. Pokud objednatel požádá ddovltele o

vyhotovenl seznamu plakátovadch ploch s vylepenými plakáty až dodatečně (nlkdlv přkno v objednávce), je zhotovltel oprávněn účtovat za dodatečné vyhotovení takového seznamu
náhradu admlnmttvnfch nákladů až do výše 10% z ceny kampaně, ngméňě však kč ido,- bez DPH každé město.

'1.7 Reklamace týkající se provedent kampaně musí oWednatd uplatnk pouze v ixôběhu objednaného trván{ kampaně a pouze p/semně (emallm) s uvedením přesného popIsu a mlsta
závady (číslo plochy, ulice, město). Na reklamace uplatňované po skončenÍ objednaného trvání kampaně nebude 2hQtov|tdem bľáR zí'etel, nebude-li zhotovitel objednatdem v průběhu
kampaně prokazatelně pÍsemně upozorněn na závady v provedení, má se za to, že kampaň byla provedena řádně dle Bednaných podm/nek,

4.8 V případě, že nebude možné využít některé pbchy po část nebo po cebu dobu objednaného trvání kampaně, lMomule o tom zhotovitel objednatele do 48 hodin po Qištěnl písanně,
e·mallem nebo tdefonmí a nabkjne objednatdl náhradní plochy k výlepu pokud moŽno ve stelné lokalitě, Objednatel poUŽlt( náhradní© ploch zhotovltd pbemně poNrdĹ Pokud
zhotov|te| qistí uvedenou skuteČnosti v den výlepu nebo pozdějl, řešt sltjjacl výlepem na náhradní plochy Ihned a opět uvedmým postupem lnfonnuje ®®nateie, jestliže objednatd
s reallzovaným řešením bude souhlaslt nebo do 24 hodin od převzetí sdäenf písemně zhotovltdl nesdäí svůj nesouhlas s tímto náhradnkn řešením, považuk se zpôsob rUlzace
kampaně z titulu použltl náhradn(ch ploch za bezchybný,

4,9 S odkazmi na bod 4,7 objednatd a zhotovitel výslovně Bednávajl, že kampaň je řádně bez chyb provedena a předána oHmžlkem vylepenl plakátll, Objednatel a 2hotovltd výslovně
poNr2uj{, že Bednaná kampaň se považuje za bezvadnou kromě případů, kdy v prOběhu gednané doby kampaně objednatd pls«nně prokáže nedostatky v prcvveden( kampanZ
v takovém případě má objuhatd právo na pKpadnou slevu z ceny dle bodu 5,3, 5,4 a 5,5 těchto obchodnlch podmínek,

5. Odpovědnost za Škody a vyloučenf konkurence
5.1 Zh«ovitel odpovldiá za reallzacl kampan(v souladu s tänko podmfnkaml kromě přlpadů vanddlsmu nebo udábstl vyšší moci ti. vál&ý stav, žIvelné pohraný atd.
5.2 Za obsah plakátô nese plnou odpovědnoA cbjednatel. Objednatel je povInen na Žádost zhotovitde zaslat náhled plakátu, který bude použNán pň kampani, a to před Jdm zah¶en/m,
5,3 pokud je obsah plakátô v rozporu s platnými právn/ml předpisy České repub1lky nebo Slovenské republlky, nebo obsah plakátů hrubým, udžúvým nebo zesměšňujfclm způsobem

pqj|sují jIné osoby nebo skutečnosti, nebo objednatel nezašle na žádost 2hätovltele náhled phkátô, anebo objednatd uvede byť z nedba!ost1 nepravdivé nebo zavádějkl údaje pň
smluvnfm ufednánf, může zhotovltel provádění kampaně odmítnout, přerušit nebo zastavit bez nároku objednatele na slevu z cay nebo náhradu škody.

5,'4 pokud v prOběhu objednaného trvání kampaně dojde k pDškozeri( vylepený¢h pMkátó a zhckovltel neprovede nápravu do 48 hdln v souladu s kapitabu 4, těchto podm(nek, je povInen
poskytnout objednateji slevu,

5.5 Sleva dle bodu 5.3 se vypočítá vynásobením počtu dnů, po které poškození trvalo, počtu poškozených plakátů a cenou jednoho pkkátu na Jeden den podle ceníku Matného v den
přijetí objednávky. Počet dnO se počítá ode dne nahlášení závady objednatelem nebo ode dne Qištěrď zhotovítdem do dne odstraněnl závady nebo uplynuú objednané doby bván(
kampaně, podle toho, co nastane dříve, Současně pIati ustanoven(bodu 4.2 těchto podmínek.

5,6 V případě, že cena kamparĚ byla již objednatelem uhrazena, poskytne zhotovitel objednatell slevu z přlštl kampaně nebo vrátí objednatdi hodnotu vypočtené Bevy po skončenl trván(
kampaně mět.

5.7 vy1oučenl konkurence nď dohodnuto, Zhotovkd nezaručuje objednateli, Že na ploše nebudou umístěny plakáty konkurenčnfch produktô. Zhotovitel se však v rámd svých moŽnosÚ
bude snažit konkurenčnl výrobky oddělIL

6. Závěrečná ustanovení
6,! Přlpadné obchodní spory budou řešeny především jednáním zhotovltele a objednatele, Ned(jjde;k k dohodě, bude spor rozhodován mlštně příslušným soudem,
6.2 Oblednánľm kampaně objednatel vYjädřuje, že se seznámil s těmito podmlnkaml a souhlasí sje,ich zněním,
6.3 Smlouva o výlepu pIakát(1 je platně uzavřena okamžlkm přijď objednávky vystavené objednatekm v souladu s těmito obchodnlml pcxknlnkami zhotovltdem nebo podpisem písemné

smlouvy. KJlnému způsobu uzavřenkmlwvy se výslovně nepřlhllží,
6.4 Na mduvnl ujednání je vyloučena ap¶kace ustanovenf § 557, § 558, § 1793 až 1795, § 1798 a § 1800 občanského zákcmtku,
6.5 Tyto podmfnky jsou účinné od L10,2016 a říd(se jkni smluvní ujednáni pňjaté od tohoto data Všechny předcházej/ď obchodní podmínky se Ůnto rušt

RENGL, s.r.o, l Rámcwá smbuva o za//Šťován/p/akátova&h kampan/_ Zäpadb&ské d/vadb v chebu, p.o. - KcsvobMm2oá7


